
Ogłoszenie nr 500273477-N-2018 z dnia 15-11-2018 r.

Żary:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500271463-N-2018

Data: 14/11/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Żary o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 970770540, ul. pl. Rynek  1-5,

68-200   Żary, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. (068) 470 83 13, e-mail ewa.nowak@um.zary.pl,

faks (068) 470 83 90.

Adres strony internetowej (url): www.bip.zary.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Liczba odrzuconych ofert: 0

W ogłoszeniu powinno być: Liczba odrzuconych ofert: 1

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/88ad0531-d7f8-45ef-8031-71a4...

1 z 1 2018-11-15, 13:49


